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Utbildningsområde: Humanistiskt 100 %
Ansvarig institution: Institutionen för språk och litteraturer

 
Inplacering

 
Förkunskapskrav
Grundläggande behörighet

 
Lärandemål
Efter godkänd kurs ska studenten kunna: 

 
Kunskap och förståelse
- Identifiera olika argument och hur dessa stöds i akademiska texter; 
- Känna igen olika akademiska genrer och deras kännetecken; 

 
Färdigheter och förmåga
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- Diskutera innehåll och struktur i en akademisk text, både muntligt och skriftligt; 
- Uttrycka sig på engelska i en akademisk kontext, både muntligt och skriftligt, utan
störande fel; 
- Följa konventioner som är relevanta för akademiska genrer; 

 
Värderingsförmåga och förhållningssätt
- Kritiskt reflektera kring relevanta akademiska teman; 
- Argumentera för egna ståndpunkter samt relatera dessa till andra perspektiv på
kursens innehåll. 

 
Innehåll
Kursen är baserad på forskning i EAP (English for Academic Purposes) och förbereder
studenterna såväl för vidare studier i ämnet engelska som för studier i ämnen där
undervisning och/eller examination sker på engelska. De skriftliga delarna fokuserar på
engelskt fackspråk och omfattar kritiskt läsande och skrivande, argumentation, språklig
korrekthet samt stilistiska aspekter. De muntliga delarna fokuserar på att utveckla
studenternas förmåga att kommunicera tydligt och korrekt i en akademisk kontext.
Kursen har en praktisk inriktning, som innebär att kursdeltagare arbetar med
autentiska texter (sina egna och andras) genom analyser och diskussioner. 

 

 
Former för undervisning
Undervisningen sker i form av seminarier.  
Undervisningsspråk: engelska

 
Former för bedömning
Kursen examineras genom skriftliga uppgifter och en muntlig presentation. 
Student som blivit underkänd i ett delmoment ges möjlighet till förnyat prov. Den som
godkänts i ett delprov får inte undergå förnyat prov för högre betyg. Den studerande
har inte heller rätt att återkalla inlämnat prov och på så sätt undgå att betygsättas. 
Om student som underkänts två gånger på samma examinerande moment önskar byte
av examinator inför nästa examinationstillfälle, ska sådan begäran inlämnas skriftligt
till kursansvarig institution och bifallas om det inte finns särskilda skäl däremot (HF 6
kap § 22). 
I det fall en kurs har upphört eller genomgått större förändringar ska studenten i
normalfallet garanteras tillgång till minst tre provtillfällen (inklusive ordinarie
provtillfälle) under en tid av åtminstone ett år med utgångspunkt i kursens tidigare
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uppläggning. 
Betyg
På kursen ges något av betygen Väl godkänd (VG), Godkänd (G) och Underkänd (U).

 
Kursvärdering
Studenterna ges möjlighet att göra en skriftlig utvärdering av kursen. Resultatet från
utvärderingen publiceras digitalt. 

 
Övrigt
Undantag ges från kravet på svenska i förkunskapskraven. 
Kursen ger en god förberedelse för studier på grundkursen i engelska. 
Denna kurs ligger utanför progressionen inom huvudområdet engelska och kan i
examen endast ingå som valbar kurs. 
Likabehandlingsaspekter skall beaktas i innehåll, litteratur, undervisning och
utvärdering. Därutöver skall kursen medvetandegöra kring och problematisera
ekologiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt hållbar utveckling. 
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